

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/dingo-antypoślizgowa-miska-ze-stali-nierdzewnej-0-90l-p-152923.html>

BRAK  
ZDJĘCIA



## Dingo Antypoślizgowa Miska Ze Stali Nierdzewnej 0,90l

Cena	<b>156,79 zł</b>
Numer katalogowy	<b>5904760145030</b>
Kod producenta	<b>5904760145030</b>

### Opis produktu

#### Dingo Antypoślizgowa Miska Ze Stali Nierdzewnej 0,90l - Opis Produktu

Metalowa miska dla psa jest dodatkowo podgumowana na brzegach, a dzięki temu jest stabilna i bezpieczna w użytkowaniu. Miska jest wykonana ze stali nierdzewnej, a dzięki temu jest odporna na warunki atmosferyczne i wykazuje właściwości antybakteryjne.

Miska jest stabilna i praktyczna dzięki ogumowaniu brzegów. Podczas użytkowania jej przez Twojego psa nie będzie się przesuwac. Jest przeznaczona do podawania wody oraz karmy suchej i mokrej.

Miska jest wyprofilowana, a dzięki temu możliwe jest pełne zjedzenie pokarmu przez Twojego pupila. Miska jest bardzo łatwa w czyszczeniu, ponieważ można ją myć ręcznie, wyparzać, a także myć w zmywarce.

#### Dingo Antypoślizgowa Miska Ze Stali Nierdzewnej 0,90l - Dane Techniczne

- Ilość: 1
- Pojemność: 0,90l

#### Dodatkowe Informacje

Wysokiej jakości materiały, z których wyprodukowana jest miska gwarantują bezpieczne i długotrwałe użytkowanie.

Miski ze stali nierdzewnej są zalecane przez specjalistów, ponieważ ich gładka powierzchnia umożliwia pełne skonsumowanie przygotowanego pokarmu. Brzegi misek mają zaokrąglone wykończenie, więc są całkowicie bezpieczne w użytkowaniu.

Wśród dostępnych wymiarów tego modelu misek dostępne są miski dla psów z długimi uszami. Specjalnie zaprojektowany kształt zapobiega moczeniu uszu w misce. Sprawdzą się one wśród ras takich jak jamniki, beagle, setery, spaniele, alpejskie gończe, bassety, a także bloodhoundy i wielu innych.

Wysoka jakość materiałów.  
Przeznaczona do podawania wody, karmy suchej lub mokrej.  
Wykonana ze stali nierdzewnej.  
Lekka i łatwa w transporcie.  
Łatwa w utrzymaniu czystości.  
Stabilna dzięki antypoślizgowemu ogumowaniu.  
Wyprofilowana.  
Bezpieczna.  
Zalecana przez specjalistów.  
Uniwersalna.  
Specjalny rozmiar dostosowany dla psów z długimi uszami.